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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ МІСЬКОГО ГОЛОВИ

	23.10.2014
	Ромни
	№ 103-ОД


	Про відзначення в місті 70-ї річниці визволення України від фашистських загарбників
	


     Відповідно до підпункту 20 пункту 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Указу Президента України від 19 жовтня 2012 року № 604/2012 «Про заходи у зв’язку з відзначенням 70-ї річниці визволення України від фашистських загарбників та 70-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941-1945 років», з метою увічнення подвигу народу у Великій Вітчизняній війні 1941-1945 років, вшанування пам’яті полеглих у боротьбі за свободу Батьківщини, посилення соціального захисту ветеранів Великої Вітчизняної війни, продовження традиції шанобливого ставлення до ветеранів війни:

1. Затвердити заходи щодо відзначення в місті 70-ї річниці визволення України від фашистських загарбників (додаток 1).

2. Контроль за виконанням заходів щодо відзначення в місті 70-ї річниці визволення України від фашистських загарбників покласти на керуючого справами виконкому Сосненко Л.Г.
В.о. міського голови,

заступник міського голови                                                                                     Т.І. Головко
Додаток 1

до розпорядження міського голови

23.10.2014 № 103-ОД
ЗАХОДИ 

щодо відзначення в місті 70-ї річниці визволення України від фашистських загарбників
	№ зп
	Назва заходу
	Дата та місце проведення
	Відповідальний

за виконання

	1
	2
	3
	4

	1.
	Забезпечити проведення мітингу із покладанням квітів та покладання квітів до пам’ятників і пам’ятних знаків, присвячених подіям Великої  Вітчизняної  війни 1941-1945 рр.
	28.10.2014 
10.00
Алея Героїв
	Відділ з питань організацій-ної та кадрової  роботи 
Відділ культури
Відділ з питань внутрішньої  політики 

	2.
	Провести в закладах  культури тематичні виставки, творчі зустрічі, концертні програми
	До 01.11.2014
	Відділ культури 

	3.
	Забезпечити проведення в загально-освітніх, професійно-технічних, поза-шкільних навчальних закладах семінарів, тематичних уроків, лекцій, бесід, екскурсій до музеїв, походів місцями бойової слави
	До 01.11.2014
	Відділ освіти 

	4.
	Забезпечити відвідування ветеранів війни, що перебувають у центральній районній лікарні
	До 01.11.2014
	Управління праці та соціа-льного захисту населення 
Територіальний центр соці-ального обслуговування (надання соціальних послуг)
Роменська центральна районна лікарня 

	5.
	Забезпечити проведення відповідно до законодавства медичного обстеження і диспансеризації ветеранів війни та в разі потреби їх госпіталізацію в першочерговому порядку
	Протягом 2014 року
	Роменська центральна районна лікарня

	6.
	Забезпечити здійснення необхідних заходів щодо поліпшення соціально-побутового, транспортного обслугову-вання ветеранів війни і членів сімей загиблих, надання їм адресної матеріальної допомоги
	Протягом 2014 року
	Управління праці та соці-ального захисту населення 
Територіальний центр соці-ального обслуговування (надання соціальних послуг)

	7.
	Забезпечити упорядкування та утри-мання в належному стані пам’ятників, братських могил та інших місць похо-вань загиблих захисників Вітчизни
	До 28.10.2014
	Головне управління місько-го господарства 


Продовження додатка 1
	1
	2
	3
	4

	8.
	Забезпечити під час проведення мітингу охорону громадського порядку та дотримання вимог з безпеки дорожнього руху
	28.10.2014
9.30
Алея Героїв
	Відділ  з питань над-звичайних ситуацій та цивільного захисту населення 

	9.
	Забезпечити висвітлення в засобах масової інформації заходів щодо відзначення 70-ї річниці визволення України від фашистських загарбників
	До 01.11.2014
	Відділ з питань внутрішньої  політики 


Заступник міського голови, 

керуючий справами виконкому                                                                        Л.Г. Сосненко
